40/24, relacionada con la con la provisión y colocación de cortinas enrollables

para la Dirección General de Sistemas de esta Universidad, que se tramita por EXP-

LUJ: 27/2024.-

ARTÍCULO 2º.- Adjudicar a la firma: ROMANI GONZALO el renglón 1 de la Contratación

Directa Nº 040/24, por un importe total de PESOS NOVECIENTOS CINCUENTA MIL ($

950.000.-).-

ARTÍCULO 3º.- Designar en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a María Jimena MORENO, María Betina MARAZZO y Nicolás Mario DOVICO; y en

calidad de miembros suplentes a Esteban VILLA, Fernando Gabriel LORGE y María